
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.11.2020                  № 324 
 

Про надання дозволу ТОВ 
«АТБ-МАРКЕТ» на 
розміщення зовнішньої 
реклами в м. Горішні Плавні 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 16 Закону України 

«Про рекламу», постановою Кабінету Міністрів України №2067 від 29.12.2003 

року «Про затвердження типових правил розміщення зовнішньої реклами», 

рішенням виконавчого комітету Комсомольської міської ради № 596 від 

26.12.2006 року «Про правила розміщення зовнішньої реклами у місті 

Комсомольську», на підставі звернення ТОВ «АТБ-МАРКЕТ» щодо надання 

дозволу на розміщення зовнішньої реклами, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АТБ-МАРКЕТ» на розміщення зовнішньої реклами, 

а саме: стенд на 6 (шість) планшетів розміром 2,128м х 1,942м на фасаді 

магазину будівлі №37-А по проспекту Героїв Дніпра в місті Горішні Плавні 

Полтавської області, на п’ять років з дня прийняття даного рішення. 

2. Дотримуватись обов’язків, встановлених у Правилах благоустрою 

території міста Горішні Плавні. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                                 Д.Г. Биков 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


